
Kreisklasse
12 SSV Nord - Dachwig :

12 Lok Erfurt II - Elxleben :

12 Möbisburg - Fiskus III :

12 SG Handw./Traktor - Grün-Weiß Erfurt :

12 Erfordia - Bechstedt-Wagd II :

12 spielfrei - Vieselbach III :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 Bechstedt-Wagd II 11 17394 20 : 2 1581,27 1589,00 12 : 0 1572,00 8 : 2

2 Dachwig 11 17291 16 : 6 1571,91 1575,00 12 : 0 1568,20 4 : 6

3 Möbisburg 11 16542 16 : 6 1503,82 1523,00 14 : 0 1470,25 2 : 6

4 Elxleben 11 16967 14 : 8 1542,45 1601,50 8 : 0 1508,71 6 : 8

5 SSV Nord 11 16725 12 : 10 1520,45 1570,00 10 : 2 1461,00 2 : 8

6 SG Handw./Traktor 10 15473 10 : 10 1547,30 1586,50 4 : 4 1521,17 6 : 6

7 Erfordia 10 14979 10 : 10 1497,90 1505,83 8 : 4 1486,00 2 : 6

8 Vieselbach III 9 13473 8 : 10 1497,00 1520,60 8 : 2 1467,50 0 : 8

9 Lok Erfurt II 11 16204 6 : 16 1473,09 1499,00 4 : 8 1442,00 2 : 8

10 Fiskus III 10 13526 2 : 18 1352,60 1425,75 2 : 6 1303,83 0 : 12

11 Grün-Weiß Erfurt 11 16037 2 : 20 1457,91 1448,50 0 : 8 1463,29 2 : 12

Heim Auswärts

Kapfenberger J. 438 Möbisburg Orthmann Pascal 453 Dachwig

Hawrikoff Tobias 412 SSV Nord Herz Thomas 413 Dachwig

Müller Marina 411 SSV Nord Schäfer Mario 412 Elxleben

Otto Sven 407 Erfordia Rentzsch Felix 411 Dachwig

Güldner Christoph 403 Lok Erfurt II Knüppelholz Gerd 408 Grün-Weiß Erfurt

Stengel Patrick 401 SG Handw./Traktor Reinhardt Jens 397 Bechstedt-Wagd II

Fuchs Konstantin 396 Möbisburg Exner Steffen 395 Elxleben

Prucha Dieter 390 Lok Erfurt II Matkay Mario 391 Bechstedt-Wagd II

Paulig Jens 380 SSV Nord Hetzel Jens 386 Elxleben

Appelbaum Martin 380 SSV Nord Mende Uwe 383 Bechstedt-Wagd II

Kapfenberger J. 438 Möbisburg Orthmann Pascal 453 Dachwig

Hawrikoff Tobias 412 SSV Nord Herz Thomas 413 Dachwig

Müller Marina 411 SSV Nord Schäfer Mario 412 Elxleben

       Als Mannschaft der Woche 2539 Holz

Heim-Rekord 1656 Handw./Trakt. Auswärts-Rekord 1676 Bechstedt-Wagd

Einzel-Heim-Rekord 486 Siegl Stefan Einzel-Auswärts-Rekord 470 Siegl Stefan
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1. 1. Siegl Stefan SG Handw./Traktor 0 2 463,00 2 446,50 4 454,75 0 0 486 0
2. 2. Schäfer Mario Elxleben 0 4 420,00 4 434,00 8 427,00 0 412 456 0
3. 3. Matkay Mario Bechstedt-Wagd II 0 4 414,00 6 407,17 10 409,90 0 391 423 0
5. 4. Gehlau Roland Bechstedt-Wagd II 0 4 410,50 4 410,00 8 410,25 0 0 449 0
4. 5. Reinhardt Jens Bechstedt-Wagd II 0 5 409,80 5 407,20 10 408,50 0 397 441 0

12. 6. Orthmann Pascal Dachwig 0 5 405,60 6 398,00 11 401,45 0 453 453 neu 0
9. 7. Herz Thomas Dachwig 0 5 402,80 6 406,33 11 404,73 0 413 427 0
6. 8. Stengel Patrick SG Handw./Traktor 0 2 402,00 2 407,50 4 404,75 0 401 414 0
7. 9. Nahm Klaus Vieselbach III 0 1 401,00 1 386,00 2 393,50 0 0 401 0
8. 10. Hawrikoff Tobias SSV Nord 0 5 400,60 6 407,00 11 404,09 0 412 432 0

10. 11. Hetzel Jens Elxleben 0 6 397,00 0 0,00 6 397,00 0 386 443 0
11. 12. Otto Sven Erfordia 0 3 395,00 6 406,00 9 402,33 0 407 454 0
13. 13. Exner Steffen Elxleben 0 6 391,67 4 423,00 10 404,20 0 395 462 0
22. 14. Rentzsch Felix Dachwig 0 3 390,33 4 374,25 7 381,14 0 411 411 neu 0
14. 15. Schmidt Walter Lok Erfurt II 0 5 386,80 5 365,80 10 376,30 0 375 403 0
15. 16. Marr Wolfgang SG Handw./Traktor 0 5 386,80 3 360,67 8 377,00 0 371 424 0
16. 17. E Möbius Rolf Erfordia 0 3 383,33 3 359,33 6 371,33 0 0 413 0
17. 18. Müller Marina SSV Nord 0 4 383,00 4 402,50 8 392,75 0 411 411 neu 0
19. 19. Kupfer Hans Jürgen SG Handw./Traktor 0 5 382,80 3 442,00 8 405,00 0 0 469 0
20. 20. Schlothauer Jens Möbisburg 0 3 382,33 3 383,33 6 382,83 0 0 398 0
21. 21. Knoll Hans Joachim Erfordia 0 1 382,00 4 376,50 5 377,60 0 0 393 0
18. 22. Steinbrück Nils Dachwig 0 5 381,80 5 330,80 10 356,30 0 377 446 0
23. 23. Beyer Jan Elxleben 0 3 377,67 2 383,00 5 379,80 0 0 397 0
24. 24. Kapfenberger J. Möbisburg 0 2 377,50 5 396,20 7 390,86 0 438 438 neu 0
25. 25. Paulig Jens SSV Nord 0 4 376,50 4 413,50 8 395,00 0 380 425 0
32. 26. Knüppelholz Gerd Grün-Weiß Erfurt 0 7 376,14 3 377,33 10 376,50 0 408 408 0
29. 27. Mende Uwe Bechstedt-Wagd II 0 5 376,00 6 377,67 11 376,91 0 383 390 0
26. 28. Krauße Michael Möbisburg 0 2 376,00 3 341,67 5 355,40 0 0 409 0
27. 29. Rüger Siegfried Grün-Weiß Erfurt 0 6 375,50 3 356,33 9 369,11 0 374 424 0
28. 30. Möllendorf Dagmar Vieselbach III 0 4 375,25 3 393,67 7 383,14 0 0 419 0
30. 31. Ehrhardt Christian Lok Erfurt II 0 3 373,00 5 361,60 8 365,88 0 365 388 0
31. 32. Lang Peter Möbisburg 0 4 371,50 7 380,57 11 377,27 0 370 398 0
33. 33. Möllendorf Bernd Vieselbach III 0 4 369,50 5 390,40 9 381,11 0 0 436 0
34. 34. Güldner Christoph Lok Erfurt II 0 5 369,40 3 365,67 8 368,00 0 403 403 neu 0
35. 35. Ulatowski Joachim Lok Erfurt II 0 1 368,00 4 387,50 5 383,60 0 0 409 0
36. 36. Ambos Frank Erfordia 0 3 367,00 4 400,75 7 386,29 0 378 422 0
37. 37. Tympel Alfons Lok Erfurt II 0 1 367,00 1 383,00 2 375,00 0 0 383 0
39. 38. Kathner Joachim Grün-Weiß Erfurt 0 5 365,20 4 350,25 9 358,56 0 0 383 0
40. 39. Becker Enrico SG Handw./Traktor 0 4 362,00 1 364,00 5 362,40 0 364 373 0
41. 40. Kührlein Danny Erfordia 0 4 361,50 1 349,00 5 359,00 0 0 382 0
38. 41. Möller Christine Grün-Weiß Erfurt 0 4 361,00 1 383,00 5 365,40 0 344 387 0
42. 42. König Jessica Fiskus III 0 1 359,00 0 0,00 1 359,00 0 0 359 0
43. 43. Reichel Marco Vieselbach III 0 2 358,50 1 422,00 3 379,67 0 0 422 0
47. 44. Forker Bärbel Grün-Weiß Erfurt 0 0 354,40 3 375,00 8 362,13 0 366 399 0
44. 45. Appelbaum Martin SSV Nord 0 4 353,75 3 367,67 7 359,71 0 380 387 0
45. 46. Ebert Liane Vieselbach III 0 1 353,00 1 331,00 2 342,00 0 0 353 0
46. 47. Fuchs Konstantin Möbisburg 0 4 352,25 6 396,50 10 378,80 0 396 406 0
48. 48. Sauer Karsten Elxleben 0 4 349,25 3 398,00 7 370,14 0 359 413 0
49. 49. Haage Nils Lok Erfurt II 0 1 346,00 4 390,25 5 381,40 0 0 409 0
51. 50. Werther Dieter Vieselbach III 0 1 343,00 0 0,00 1 343,00 0 0 343 0
53. 51. A Müller Erhard Erfordia 0 2 340,00 3 350,33 5 346,20 0 0 387 0
54. 52. Kammlott Günther Vieselbach III 0 1 336,00 2 363,50 3 354,33 0 0 381 0
55. 53. Lehr Bernd Lok Erfurt II 0 1 332,00 1 376,00 2 354,00 0 0 376 0
56. 54. Bonnekamp Christian Möbisburg 0 1 332,00 1 358,00 2 345,00 0 358 358 neu 0
60. 55. Schröder Gerhardt Fiskus III 0 4 329,00 4 356,75 8 342,88 0 357 371 0
58. 56. Schapitz Silvia Fiskus III 0 2 329,00 2 335,00 4 332,00 0 0 347 0
59. 57. Klemens Matthias Fiskus III 0 4 327,50 1 347,00 5 331,40 0 0 347 0
50. 58. Kürschner Axel Fiskus III 0 3 327,33 3 362,67 6 345,00 0 293 377 0
57. 59. Bellstedt Andreas Fiskus III 0 5 326,00 2 330,00 7 327,14 0 307 350 0
52. 60. Matkay Heinz Bechstedt-Wagd II 0 2 316,50 1 338,00 3 323,67 0 292 341 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Siegl Stefan SG Handw./Traktor 4 0 1819 454,75 1218 304,50 601 150,25 15 3,75
2. 2. Kähl Heidi Vieselbach III 1 0 430 430,00 298 298,00 132 132,00 8 8,00
3. 3. Schäfer Mario Elxleben 8 412 3416 427,00 2352 294,00 1064 133,00 44 5,50
5. 4. Gehlau Roland Bechstedt-Wagd II 8 0 3282 410,25 2282 285,25 1000 125,00 60 7,50
4. 5. Matkay Mario Bechstedt-Wagd II 10 391 4099 409,90 2860 286,00 1239 123,90 75 7,50
6. 6. Reinhardt Jens Bechstedt-Wagd II 10 397 4085 408,50 2850 285,00 1235 123,50 73 7,30
9. 7. Kupfer Hans Jürgen SG Handw./Traktor 8 0 3240 405,00 2268 283,50 972 121,50 69 8,63
7. 8. Stengel Patrick SG Handw./Traktor 4 401 1619 404,75 1158 289,50 461 115,25 25 6,25
10. 9. Herz Thomas Dachwig 11 413 4452 404,73 3039 276,27 1413 128,45 76 6,91
8. 10. Exner Steffen Elxleben 10 395 4042 404,20 2843 284,30 1199 119,90 94 9,40
11. 11. Hawrikoff Tobias SSV Nord 11 412 4445 404,09 3074 279,45 1371 124,64 74 6,73
12. 12. Otto Sven Erfordia 9 407 3621 402,33 2555 283,89 1066 118,44 80 8,89
15. 13. Orthmann Pascal Dachwig 11 453 4416 401,45 3128 284,36 1288 117,09 84 7,64
13. 14. Hetzel Jens Elxleben 6 386 2382 397,00 1670 278,33 712 118,67 49 8,17
14. 15. Paulig Jens SSV Nord 8 380 3160 395,00 2261 282,63 899 112,38 80 10,00
16. 16. Nahm Klaus Vieselbach III 2 0 787 393,50 530 265,00 257 128,50 19 9,50
17. 17. Müller Marina SSV Nord 8 411 3142 392,75 2218 277,25 924 115,50 73 9,13
21. 18. Kapfenberger J. Möbisburg 7 438 2736 390,86 1944 277,71 792 113,14 60 8,57

151. 19. Prucha Dieter Lok Erfurt II 1 390 390 390,00 302 302,00 88 88,00 15 15,00
18. 20. Ambos Frank Erfordia 7 378 2704 386,29 1899 271,29 805 115,00 73 10,43
19. 21. Ulatowski Joachim Lok Erfurt II 5 0 1918 383,60 1419 283,80 499 99,80 71 14,20
20. 22. Möllendorf Dagmar Vieselbach III 7 0 2682 383,14 1876 268,00 806 115,14 74 10,57
22. 23. Schlothauer Jens Möbisburg 6 0 2297 382,83 1665 277,50 632 105,33 67 11,17
23. 24. Haage Nils Lok Erfurt II 5 0 1907 381,40 1357 271,40 550 110,00 51 10,20
33. 25. Rentzsch Felix Dachwig 7 411 2668 381,14 1871 267,29 797 113,86 79 11,29
24. 26. Möllendorf Bernd Vieselbach III 9 0 3430 381,11 2438 270,89 992 110,22 116 12,89
25. 27. Beyer Jan Elxleben 5 0 1899 379,80 1348 269,60 551 110,20 52 10,40
26. 28. Reichel Marco Vieselbach III 3 0 1139 379,67 801 267,00 338 112,67 30 10,00
30. 29. Fuchs Konstantin Möbisburg 10 396 3788 378,80 2667 266,70 1121 112,10 112 11,20
29. 30. Knoll Hans Joachim Erfordia 5 0 1888 377,60 1321 264,20 567 113,40 48 9,60
27. 31. Lang Peter Möbisburg 11 370 4150 377,27 2959 269,00 1191 108,27 110 10,00
28. 32. Marr Wolfgang SG Handw./Traktor 8 371 3016 377,00 2142 267,75 874 109,25 72 9,00
32. 33. Mende Uwe Bechstedt-Wagd II 11 383 4146 376,91 3001 272,82 1145 104,09 121 11,00
35. 34. Knüppelholz Gerd Grün-Weiß Erfurt 10 408 3765 376,50 2695 269,50 1070 107,00 126 12,60
31. 35. Schmidt Walter Lok Erfurt II 10 375 3763 376,30 2691 269,10 1072 107,20 117 11,70
34. 36. Tympel Alfons Lok Erfurt II 2 0 750 375,00 531 265,50 219 109,50 26 13,00
36. 37. Schwarzkopf Mario Möbisburg 2 0 745 372,50 542 271,00 203 101,50 32 16,00
38. 38. Möbius Rolf Erfordia 6 0 2228 371,33 1610 268,33 618 103,00 76 12,67
37. 39. Sauer Karsten Elxleben 7 359 2591 370,14 1873 267,57 718 102,57 98 14,00
40. 40. Rüger Siegfried Grün-Weiß Erfurt 9 374 3322 369,11 2437 270,78 885 98,33 131 14,56
42. 41. Güldner Christoph Lok Erfurt II 8 403 2944 368,00 2161 270,13 783 97,88 117 14,63
41. 42. Ehrhardt Christian Lok Erfurt II 8 365 2927 365,88 2068 258,50 859 107,38 95 11,88
39. 43. Möller Christine Grün-Weiß Erfurt 5 344 1827 365,40 1318 263,60 509 101,80 72 14,40
43. 44. Becker Enrico SG Handw./Traktor 5 364 1812 362,40 1310 262,00 502 100,40 72 14,40
44. 45. Forker Bärbel Grün-Weiß Erfurt 8 366 2897 362,13 2024 253,00 873 109,13 88 11,00
45. 46. Lorenz Mario SSV Nord 1 0 361 361,00 272 272,00 89 89,00 16 16,00
50. 47. Appelbaum Martin SSV Nord 7 380 2518 359,71 1866 266,57 652 93,14 104 14,86
46. 48. König Jessica Fiskus III 1 0 359 359,00 254 254,00 105 105,00 9 9,00
47. 49. Kührlein Danny Erfordia 5 0 1795 359,00 1332 266,40 463 92,60 73 14,60
48. 50. Kathner Joachim Grün-Weiß Erfurt 9 0 3227 358,56 2345 260,56 882 98,00 117 13,00
49. 51. Giebel Monika Vieselbach III 2 0 713 356,50 506 253,00 207 103,50 26 13,00
54. 52. Steinbrück Nils Dachwig 10 377 3563 356,30 2548 254,80 1015 101,50 89 8,90
52. 53. Krauße Michael Möbisburg 5 0 1777 355,40 1309 261,80 468 93,60 80 16,00
53. 54. Kammlott Günther Vieselbach III 3 0 1063 354,33 755 251,67 308 102,67 47 15,67
55. 55. Lehr Bernd Lok Erfurt II 2 0 708 354,00 534 267,00 174 87,00 37 18,50
56. 56. Schlothauer Walter Möbisburg 1 0 353 353,00 263 263,00 90 90,00 21 21,00
57. 57. Kellermann Maximilian Grün-Weiß Erfurt 1 0 352 352,00 240 240,00 112 112,00 15 15,00
58. 58. Müller Erhard Erfordia 5 0 1731 346,20 1264 252,80 467 93,40 73 14,60
64. 59. Bonnekamp Christian Möbisburg 2 358 690 345,00 480 240,00 210 105,00 26 13,00
51. 60. Kürschner Axel Fiskus III 6 293 2070 345,00 1515 252,50 555 92,50 91 15,17
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